
strana 1/1 

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba 

IČ: 619 89 100 

Veřejná zakázka:  
Svoz odpadů 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon) 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 
Ostrava – Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky zadané v otevřeném nadlimitním 
řízení Elektrodynamický testovací stroj, obdržel dne 18. 10. 2019 dotaz k zadávacím podmínkám, na 
který vydává následující odpověď: 

Dotaz č. 1: 

Dle podmínek technické kvalifikace je požadováno uvést „seznam min. 3 významných dodávek 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele“ 
Vztahují se tyto významné dodávky pouze na území České republiky nebo je možné doložit i 
zakázky ze zahraničí? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Seznam, včetně všech požadovaných náležitostí může samozřejmě obsahovat i dodávky, které jste 
poskytli do zahraničí. 

V Ostravě 21. 10. 2019 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


		2019-10-21T13:49:54+0200
	Bc. Marie Kubešová




